
gültig am 16.03.2025

Linie N5N5 Allee Center - Diesdorf / Umleitung über Hauptbahnhof / Adelheidring (verkehrt als Tram)

Sonntag

Allee - Center ....................... 23.15 Alle 1.15 2.15 3.15 4.15

City Carré .............................. 23.17 30 1.17 2.17 3.17 4.17

Hauptbahnhof / Kölner Platz 23.19 Min 1.19 2.19 3.19 4.19

ZOB / Adelheidring............... 23.21 1.21 2.21 3.21 4.21

Gerhart-Hauptmann-Straße... 23.23 1.23 2.23 3.23 4.23

Arndtstraße ............................ 23.24 1.24 2.24 3.24 4.24

Westring ................................. 23.25 1.25 2.25 3.25 4.25

Eisnerstraße........................... 23.26 1.26 2.26 3.26 4.26

Flechtinger Straße................. 23.27 1.27 2.27 3.27 4.27

Westfriedhof ........................... 23.28 1.28 2.28 3.28 4.28

Schmeilstraße ........................ 23.29 Alle 1.29 2.29 3.29 4.29

Hannoversche Straße ........... 23.30 30 1.30 2.30 3.30 4.30

Diesdorf.................................. 23.31 Min 1.31 2.31 3.31 4.31

Fahrplan MD243 Gültig ab am 16.03.2025 Erstellt : 28.01.25 – 09:45:42 Seite : 1



gültig am 16.03.2025

Linie N5N5 Diesdorf - Allee Center
Umleitung über Adelheidring / Hauptbahnhof(verkehrt als Tram)

Sonntag

Diesdorf.................................. 22.56 Alle 0.56 1.56 2.56 3.56

Hannoversche Straße ........... 22.57 30 0.57 1.57 2.57 3.57

Schmeilstraße ........................ 22.58 Min 0.58 1.58 2.58 3.58

Westfriedhof ........................... 22.59 0.59 1.59 2.59 3.59

Flechtinger Straße................. 23.00 1.00 2.00 3.00 4.00

Eisnerstraße........................... 23.01 1.01 2.01 3.01 4.01

Westring ................................. 23.02 1.02 2.02 3.02 4.02

Arndtstraße ............................ 23.03 1.03 2.03 3.03 4.03

Gerhart-Hauptmann-Straße... 23.03 1.03 2.03 3.03 4.03

ZOB / Adelheidring............... 23.06 1.06 2.06 3.06 4.06

Hauptbahnhof / Kölner Platz 23.08 Alle 1.08 2.08 3.08 4.08

City Carré .............................. 23.10 30 1.10 2.10 3.10 4.10

Allee - Center ....................... 23.12 Min 1.12 2.12 3.12 4.12

Fahrplan MD243 Gültig ab am 16.03.2025 Erstellt : 28.01.25 – 09:45:42 Seite : 2


